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ZESTAW MEBL I OGRODOWYC H 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw składanych mebli ogrodowych 

składający się ze stołu i krzeseł. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie, powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zobrazowano na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym przedstawiono zestaw mebli ogrodowych w widoku z boku. 

Stół posiada stelaż wykonany z rur stalowych oraz prostokątny jednolity blat stołu ze 

ściętymi narożami, wzmocniony od spodu dwiema poprzecznymi listwami. Stelaż posiada 

dwie paiy nóg zbliżonych kształtem do litery 5TX" o zróżnicowanej długości - połączonych 

ze sobą obrotowo ramion, i rozszerzających się przy podstawie. Krótsze ramiona obu nóg 

w górnej części połączone są obrotowo z pałąkiem o kształcie zbliżonym do litery „U" 

wyposażonym w blokujące płaskowniki usytuowane poniżej osi obrotu pałąka. Poniżej osi 

obrotu, obie pary nóg, połączone są ze sobą, w sposób nierozłączny, przy pomocy dwóch 

równoległych poprzeczek, usytuowanych pomiędzy, odpowiadającymi sobie kształtem, 

ramionami par nóg. 



Stelaż krzesła wykonany jest z dwóch, stanowiących tylne nogi krzesła, stalowych 

rurek, łagodnie odgiętych do tyłu, przy czym w górnej części rurki te połączone są trzema 

poprzecznymi rurkami stanowiącymi oparcie, a u dołu jedną poprzeczną rurką. W górnej 

części oparcia osadzone są obrotowo odpowiednio ukształtowane rurki, które w górnej 

części stanowią podłokietniki, przechodzące z kolei w przednie nogi krzesła. Rurki te na 

wysokości siedziska są połączone poprzeczką stanowiącą podporę dla siedziska i 

płaskownika zabezpieczającego krzesło przed złożeniem. Siedzisko i podłokietniki 

obustronnie są połączone prętem metalowym w kształcie zbliżonym do litery „Z" 

służącym do składania i rozkładania krzesła. W połowie wysokości tylnych nóg osadzona 

jest obrotowo konstrukcja siedziska wykonana z równoległych listew rozdzielonych 

pomiędzy sobą wąskimi szczelinami. Zewnętrzne powierzchnie stołu i siedziska krzeseł 

wykonane są w kolorze naturalnego drewna, zaś elementy metalowe malowane są farbą 

proszkową. Wszystkie rurki posiadają ozdobne zaślepki jak pokazano na załączonym 

materiale ilustracyjnym. 

Zestaw mebli ogrodowych przedstawiony na materiale ilustracyjnym 
charakteryzuje się tym, że: 

- stelaż stołu stanowią dwie pary nóg zbliżonych kształtem do litery „X" o 

zróżnicowanej długości - połączonych ze sobą obrotowo ramion, i rozszerzających się 

przy podstawie, nogi stelaża stołu są połączone ze sobą poprzeczkami, 

- krótsze odcinki obu nóg w górnej części połączone są obrotowo z pałąkiem o kształcie 

zbliżonym do litery „U" wyposażonym w blokujące płaskowniki usytuowane poniżej 

osi obrotu pałąka, 
- siedziska i podłokietniki obustronnie są połączone prętem metalowym w kształcie 

zbliżonym do litery „Z". 
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